



Andelsboligforeningen Strandpark
Preben Frandsen
Storstrømsparken 18
4760 Vordingborg

Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved

Telefon 55 75 09 99

CVR-nr. 68509815

www.lokal.dk

Næstved, den 23. maj 2024
Kundenummer 4544579
Policenummer 5162599

Vedrørende forsikringspolice for arbejdsskade

Du modtager her din ændrede forsikringspolice. Forsikringsbetingelserne kan du læse på www.lokal.dk.

Forsikringen koster fremover 1.494 kr årligt.

Eventuel regulering af prisen på din forsikring for perioden 7. maj 2024 til 31. marts 2025 sender vi snarest.

Min Side

Lokal Forsikring giver dig nu mulighed for nemt at få overblik over dine forsikringer. Vi kalder muligheden "Min Side". Du går blot ind på www.lokal.dk.

Klik på "Min Side" - her kommer der en boks frem, hvor du taster dit cpr. nr. og som adgangskode taster du dit kundenummer (se øverst i dette brev).

Efter at have ændret adgangskode og bekræftet din e-mail adresse får du et overblik over dine forsikringer og mulighed for at rette i dine kundeoplysninger.

Vi bruger din NemKonto

Vi udbetaler beløb i forbindelse med eksempelvis erstatningsudbetaling direkte til din NemKonto. Du kan læse mere om NemKonto på vores hjemmeside eller på www.nemkonto.dk.

Har du ændringer eller spørgsmål til din police eller hvis du ønsker dine forsikringsbetingelser tilsendt, er du velkommen til at kontakte os.

Venlig hilsen

Lokal Forsikring G/S
Julie Lykke Rose
Telefon: 5575 0936
E-mail: juro@lokal.dk



Andelsboligforeningen Strandpark
Preben Frandsen
Storstrømsparken 18
4760 Vordingborg

Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved

Telefon 55 75 09 99
CVR-nr. 68509815

www.lokal.dk

Din forsikringskonsulent

Kundecenter Erhverv og
Landbrug

Telefon: 55 75 09 99

E-mail:

kundeservice.erhverv@lokal.dk

Forsikringspolice - Lovpl. arbejdsskadeforsikring

Forsikringen overtages i henhold til de til enhver tid gældende vedtægter og tariffer. Foruden policens tekst gælder forsikringsbetingelser nr. 8001.01.2019.

Ikrafttrædelsesdato:	1. januar 2020	Seneste ændringsdato:	7. maj 2024
Hovedforfald:	1. april	Betalingstermin:	Årlig betaling
Policenr:	5162599	Tegningsperiode:	5 år indtil 01-04-2029
Db07:	682020		
Branche (Hovederhverv):	Private andelsboligforeninger		
Forsikringen omfatter:	0,2 Årsværk		
Fordeling på jobkategorier:	0,2 Årsværk, Vicevært		

Dæknings omfang:	Dækket
Arbejdsskade	Ja

Policen er udstedt: Næstved d. 23. maj 2024.

Lokal Forsikring G/S